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Características Generales de los Tapetes Antiderrapantes, 

YogaRelax. 

El YogaRelax, Es un Tapete con Gran Duración y cuenta 
Con una Textura Suave y es Fácil de Usar. 
Cuenta con Material Antiderranpante y Traspirable de 
Esponja de EVA ligero y Facil de Lavar para Proteger 
Pies, Rodillas y Proporcionar Suficiente Amortiguacion. 
Aplicaciones Generales de los Tapetes 
Antiderrapantes, YogaRelax. 
El YogaRelax, Es Adecuado para todo tipo de deportes 

ligeros como meditación, yoga, etc. 

Garantía Generales de los Tapetes Antiderrapantes, 
YogaRelax. 
El YogaRelax, cuenta con 1 año de garantía sujeto a 
clausulas Ventdepot. 

Características Técnicas Especificas de los Tapetes Antiderrapantes, YogaRelax. 
 

Clave 
 

Color Material  Grosor 

Dimisiones 
cm 

Peso y Dimenciones con Empaque 
en cm. 

Largo Ancho  Kg Altura Base Ancho 

MXYGA-001 Azul Esponja de EVA 4mm 65x70 65 0.10 7 65 7 

MXYGA-002 Azul Esponja de EVA 4mm 65x80 65 0.20 10 65 10 

MXYGA-003 Azul Esponja de EVA 4mm 65x90 65 0.30 12 65 12 

MXYGA-004 Azul Esponja de EVA 4mm 65x100 65 0.40 14 65 14 

MXYGA-005 Azul Esponja de EVA 4mm 65x120 65 0.50 16 65 16 

MXYGA-006 Azul Esponja de EVA 4mm 65x140 65 0.60 18 65 18 

MXYGA-007 Azul Esponja de EVA 4mm 65x160 65 0.70 20 65 20 

MXYGA-008 Azul Esponja de EVA 4mm 65x180 65 0.80 22 65 22 

MXYGA-009 Azul Esponja de EVA 4mm 65x200 65 0.90 24 65 24 

MXYGA-010 Azul Esponja de EVA 4mm 65x500 65 2.00 54 65 54 

MXYGA-011 Azul Esponja de EVA 4mm 65x1000 65 4.00 104 65 104 

MXYGA-012 Azul Esponja de EVA 4mm 65x1500 65 6.00 154 65 154 

MXYGA-013 Café Esponja de EVA 4mm 65x70 65 0.10 7 65 7 

MXYGA-014 Café Esponja de EVA 4mm 65x80 65 0.20 10 65 10 

MXYGA-015 Café Esponja de EVA 4mm 65x90 65 0.30 12 65 12 

MXYGA-016 Café Esponja de EVA 4mm 65x100 65 0.40 14 65 14 
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Características Técnicas Especificas de los Tapetes Antiderrapantes, YogaRelax. 
 

Clave 
 

Color Material  Grosor 

Dimisiones 
cm 

Peso y Dimenciones con Empaque 
en cm. 

Largo Ancho  Kg Altura Base Ancho 

MXYGA-017 Café Esponja de EVA 4mm 65x120 65 0.50 16 65 16 

MXYGA-018 Café Esponja de EVA 4mm 65x140 65 0.60 18 65 18 

MXYGA-019 Café Esponja de EVA 4mm 65x160 65 0.70 20 65 20 

MXYGA-020 Café Esponja de EVA 4mm 65x180 65 0.80 22 65 22 

MXYGA-021 Café Esponja de EVA 4mm 65x200 65 0.90 24 65 24 

MXYGA-022 Café Esponja de EVA 4mm 65x500 65 2.00 54 65 54 

MXYGA-023 Café Esponja de EVA 4mm 65x1000 65 4.00 104 65 104 

MXYGA-024 Café Esponja de EVA 4mm 65x1500 65 6.00 154 65 154 

MXYGA-025 Rosa Esponja de EVA 4mm 65x70 65 0.10 7 65 7 

MXYGA-026 Rosa Esponja de EVA 4mm 65x80 65 0.20 10 65 10 

MXYGA-027 Rosa Esponja de EVA 4mm 65x90 65 0.30 12 65 12 

MXYGA-028 Rosa Esponja de EVA 4mm 65x100 65 0.40 14 65 14 

MXYGA-029 Rosa Esponja de EVA 4mm 65x120 65 0.50 16 65 16 

MXYGA-030 Rosa Esponja de EVA 4mm 65x140 65 0.60 18 65 18 

MXYGA-031 Rosa Esponja de EVA 4mm 65x160 65 0.70 20 65 20 

MXYGA-032 Rosa Esponja de EVA 4mm 65x180 65 0.80 22 65 22 

MXYGA-033 Rosa Esponja de EVA 4mm 65x200 65 0.90 24 65 24 

MXYGA-034 Rosa Esponja de EVA 4mm 65x500 65 2.00 54 65 54 

MXYGA-035 Rosa Esponja de EVA 4mm 65x1000 65 4.00 104 65 104 

MXYGA-036 Rosa Esponja de EVA 4mm 65x1500 65 6.00 154 65 154 
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Dimensiones Específicas de los Tapetes Antiderrapantes, YogaRelax. en mm. 
Clave A B 

MXYGA-001, MXYGA-013 y MXYGA-025 65 70 

MXYGA-002, MXYGA-014 y MXYGA-026 65 80 

MXYGA-003, MXYGA-015 y MXYGA-027 65 90 

MXYGA-004, MXYGA-016 y MXYGA-028 65 100 

MXYGA-005, MXYGA-017 y MXYGA-029 65 120 

MXYGA-006, MXYGA-018 y MXYGA-030 65 140 

MXYGA-007, MXYGA-019 y MXYGA-031 65 160 

MXYGA-008, MXYGA-020 y MXYGA-032 65 180 

MXYGA-009, MXYGA-021 y MXYGA-033 65 200 

MXYGA-010,  MXYGA-022 y MXYGA-034 65 500 

MXYGA-011,  MXYGA-023 y MXYGA-035 65 1000 

MXYGA-012,  MXYGA-024 y MXYGA-036 65 1500 

A 

B 
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 Galería Generales de los Tapetes Antiderrapantes, YogaRelax. 
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